
NECHCI KRÁČET ZEMÍ SPÁLENOU 
https://www.romanticband.cz/                                                       Hudba a text Petr Hubáček 
Mám často divný pocit 
Lidi jsou sobě vzdálení 
Chybí nám přátelství i soucit 
Postrádám lidské souznění 
Rozdávej, co druhým můžeš dát 
Neváhej k nim v nouzi pospíchat 
 
Mám často divný pocit 
Slepotou mamon vládne nám 
Vím, málokdo z něj procit´ 
Když šel sám zcela odevzdán 
Rozdávej, co druhým můžeš dát 
Neváhej k nim v nouzi pospíchat 
 
To není jen tak pouhou náhodou 
Že láska pro mě není pouze hrou 
A bratru svému jako sestra říkám 
Podávám ti ruku záchrannou 
To není jen tak pouhou náhodou 
Že našla jsem si dlouhou cestu svou 
Už umím lépe důrazněji říkat 
Že nechci kráčet zemí spálenou 
 
Mám často divný pocit 
Že jen sním to, co nejde žít 
Zlí často hrají na cit 
Že se dál s úctou nedá jít 
Rozdávej, co druhým můžeš dát 
Neváhej k nim v nouzi pospíchat 
 
 
To není jen tak pouhou náhodou….. 
…..Že nechci kráčet zemí spálenou 
 
A nenávist pánů 
I večer i k ránu 
Já nepřipouštím k sobě blíž 
Bližnímu svému 
Jak sobě samému 
Chci dobro předat 
A zlé se ve mně ztiš 
 
To není jen tak pouhou náhodou….. 
…..Že nechci kráčet zemí spálenou 



 
 
 


